
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ISOLA DEL G.S. – COLLEDARA (TE) 
 Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Tel. 0861/976191     
 -  email: teic81900X@istruzione.it  - teic81900X@pec.istruzione.it   - Sito Web: 

www.icisoladelgransasso.edu.it 
        

Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 
www.icisolacolledara.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 

                     PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-AB 2022-58– Titolo “RAGAZZI 
COMPETENTI” 

 
 
 

PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO il 129/2018; 
VISTO il Regolamento d’Istituto relativo al reclutamento del personale interno ed 

esterno (esperti e tutor) approvato dal Consiglio d’Istituto;  
 VISTA      la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente 

l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento 
dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 
comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTO          il decreto legge n. 18 del 2020;  
VISTA           la nota MIUR prot. 4257 del 3 aprile  2020    ;  
VISTA          le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della 

candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in 
caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° N. 
47 del 29 giugno 2022 e Consiglio di Istituto – delibera n° N.793/6 del 29 
GIUGNO 2022);  

 





VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTA           le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della 

candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in 
caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° N. 47 
del 29 giugno 2022 e Consiglio di Istituto – delibera n° N.793/6 del 29 
GIUGNO 2022); 

 
VISTO           avviso pubblico selezione personale interno/esterno per il   reclutamento di 

esperti,tutor e personale ATA per la realizzazione del progetto pon/fse 
“10.2.2a-fdrpoc-ab 2022-58– titolo “ragazzi competenti”; 

 
VISTA           la determina del 02/02/2023 prot. n. 644 del 02/02/2023; 
 
VISTA            la nomina della commissione prot. n. 1502 del 01/03/2023; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice  prot. n. 1503 del 01/03/2023; 
 
DATO che l’avviso pubblico per la selezione personale interno ed esterno per il 

reclutamento di esperti, tutor e personale ATA per la realizzazione del 
progetto PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-AB 2022-58– Titolo “RAGAZZI 
COMPETENTI” 

 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale 
delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 
                                                             MODULO NETIQUETTE 
 
 
GRADUATORIA ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GIULIANO ROBERTO 40 

 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 PONZETTI AGOSTINA 32 

2 DI SABATINO EMILIANA 29 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
MODULO IO LEGGO:  

 
GRADUATORIA ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DI FELICE DOMENICO 43 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CZERNECKA SVETLANA 32 

2 DI FEBBO DANIELA 17 

 
MODULO SPERIMENTIAMO 1 

 
GRADUATORIA ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DELLA ROVERE EMANUELA 80 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CERVELLA VISSIA 11 

 
GRADUATORIA ATA 

      MODULO NETIQUETTE / MODULO IO LEGGO / MODULO SPERIMENTIAMO 1 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DI STEFANO FILIPPO 7 

2 DI STEFANO RICCARDO 7 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale 
interno) dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Giovanna FALCONI 

                                                                                                             Firmato digitalmente 
         


		2023-03-01T13:25:11+0100
	GIOVANNA FALCONI




